









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654; Ambito 23

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0003884 del 28/04/2022

VI-5 (Uscita)

Al Personale Scolastico Del Liceo Statale "Regina Margherita" Al sito Web

OGGETTO: ADESIONE FACOLTATIVA DEL PERSONALE SCOLASTICO ALLA POLIZZA ASSICURATIVA A.S. 2021/2022 - Scadenza 5 MAGGIO 2022

Si comunica al personale scolastico la possibilità di aderire alle garanzie contratte dall'Istituto per il rischio RCT/infortuni. Le condizioni di polizza della società AIG EUROPE S.A. - Benacquista Assicurazioni s.n.c. - offrono, al personale che intende esercitare questa facoltà, garanzie analoghe a quelle previste per gli alunni, alle medesime condizioni economiche, pari ad una quota assicurativa di 10,00 euro pro-capite.

I pagamenti dovranno essere effettuati con **Avviso di pagamento pagoPA generato dalla Scuola**, che potrà essere ritirato presso l'Ufficio contabilità.

Il versamento della quota assicurativa dovrà avvenire entro il **5 Maggio 2022** e la relativa ricevuta andrà consegnata in Segreteria.



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa







